COMISIÓN O COMITÉ

MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"



ac ia i i oiniaiaac	ion de la constitu	C.O O. C.C. ac .05 25			
LEGISLATURA	PERIODO DE LA LEGISLATURA	AÑO LEGISLATIVO	PERIODO DE SESIONES	FECHA DE INCIO DEL PERIODO DE SESIONES	FECHA DE TERMINO DEL PERIODO DE SESIONES
LXIII	2016-2019	SEGUNDO AÑO	PRIMER	01/10/2017	15/12/2017

CONSTITUCIONAL

REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE:

• LA MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"

13:00 HORAS

LISTA DE ASISTENCIA

Palacio Legislativo, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 07 días de noviembre de 2017.

CARGO	NOMBRE	GRUPO PARLAMENTARIO	ASISTENCIA	INASISTENCIA JUSTIFICADA	INASISTENCIA INJUSTIFICADA
PRESIDENTA:	DIP. MARÍA DE LA LUZ DEL CASTILLO TORRES	MORENA	Ale to Up fife.	<u></u>	
SECRETARIO:	DIP. ÁNGEL ROMEO GARZA RODRÍGUEZ	PAN			
VOCAL:	DIP. PEDRO LUIS RAMÍREZ PERALES	PAN			
VOCAL:	DIP. ANA LIDIA LUÉVANO DE LOS SANTOS	PAN	A		
VOCAL:	DIP. OSCAR MARTÍN RAMOS SALINAS	NUEVA ALIANZA		THE COURT PARTICULAR CONTROL OF THE COURT OF	
VOCAL:	DIP. MARÍA DEL CARMEN TUÑÓN COSSÍO	PAN			Volume 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
VOCAL:	DIP. IRMA AMELIA GARCÍA VELASCO	PRI	In Carl Hess	es.	



DIP. MARÍA DEL CARMEN TUÑÓN COSSÍO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TURISMO

Cd. Victoria, Tam., a 7 de noviembre de 2017.

DIP. MARIA DE LA LUZ CASTILLO TORRES PRESIDENTA DE LA COMISION DE LA MEDALLA AL MERITO "LUIS GARCIA DE ARELLANO" PRESENTE.

Por medio de la presente le comunico que por estar atendiendo cuestiones propias a mi responsabilidad no me será posible asistir a la Comisión que usted dignamente preside programada para el día de hoy a las 13:00 horas.

Lo anterior para que se justifique mi inasistencia, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE







